sūm et nō egrediebar. **P̄s.** Do
mine deus salutis. **Zñ.** Cap
tabāt in aīam iusti et sanguinem
innocentē p̄dēnabūt. **P̄s.** De
vltionū. 21b insurgētibus in
me. Libera me dñe. **Lecti. vii.**
Festinemus ergo ingredi in
illam requiē vt ne in idipsum
quis incidat incredulitas exē
plum. **V**iuis est em̄ sermo dei
et efficax et penetrabilior om̄i
gladio ancipiti et pertingens
vsq; ad diuisionē anime et spi
ritus. Compagū et medullar
et discretor cogitationū et intē
tionū cordis et nō est vlla crea
tura inuisibilis in p̄spectu ei⁹.
Omnia autē nuda et aperta sunt
oculis eius. **Rm.** Caligauerūt
oculi mei a fletu meo quia elon
gabitur a me qui consolabāt me
videte om̄es populi. Si est dolor
similis sicut dolor meus. ¶ O
vos om̄es qui transit per viam
attendite et videte. **Si. Lc. viii.**
Habentes ergo p̄tifice ma
gnū qui penetrauit celos ibm
filii dei teneamus cōfessionē
Mon em̄ habemus pontifice
qui nō possit cōpati infirmi
tibus nostris temptati aut p
om̄ia pro similitudine absq;
peccato. Adeamus ergo cū fi
ducia ad thronū dei vt miseri
cordiā consequamur et grām
inueniamus in tpe oportuno
Omnis nāq; pontifex ex hōib⁹

de

pol. cuiq.

Sequit sine interuallo. **A. n.**

Landes. proprio filio suo nom

peperit deus sed p nobis omib⁹

tradidit illum. **P. S.** Misericere.**A. l.** zinxiat⁹ est in me spūs me⁹in me turbat⁹ est cor me⁹. **P. S.**

Dñe exaudi oīonē meā aurib⁹

percipe. **A. l.** zit latro ad latro

nem nos quidē digna factis reci

pim⁹ hic aut̄ quid fecit memento

mei dñe dñi vener⁹ in regnū tuū.

P. S. Dñe de⁹ me. **A. l.** Dñi orur

bata fuerit aīa mea dñic misericie

memor eris. **P. S.** Dñe audiui.**A. l.** Ademēto mei dñe de⁹ dñi vener⁹ in regnū tuū. **P. S.** Laudaste do. **S**equit immediate an. sup **B**enedictus posuerit sup ca

put ei⁹ cām ipsi⁹ scriptā iesus na

zaren⁹ rex iudeor⁹. **P. S.** **B**enedic

tus. Kyrieley. Et cetera oīa sis

ent in pcedēte nocte. Sabba-

to i vigilia pasce ad matii. aī.

In pace i idipm dormiā t reques-

cā. **P. S.** Lū ino. **A. l.** Habita-

bit i tabernaclo tuo requescat i mo-

te sc̄tō tuo. **P. S.** Dñe q̄s habi.**A. l.** Laro mea requescat in spe.**P. S.** Lōserua. **V.** In pace in idipm dormiā t requesca. **Aleph****Q** uod obscuratū ē aurum

mutat⁹ est color optim⁹

disp̄si sūt lapides sanctuarij in

capite oīm plateaz. **Beth.** Fi

lij ei⁹ inclit⁹ amicti atro p̄mo

quomodo reputati sunt in va

sa testea opus manū figuli.

M vi

Pars

byemalis

Gymiel. Sed et lamie nudaue
runt māmas: lactauerunt ca
tulos suos filia poplī mei cru
delis quasi strucio in deserto.
Hierusalē hierusalē. **Rm.** Se
pulto domino signatū est monu
mentū voluentes lapidē ad ho
stium monumenti. Ponentes mi
sites q̄ custodirent illud. **¶** Ne
forte veniant discipuli eius et fu
rentur eū et dicant plebi surrexit
a mortuis. Ponentes. **D**eletb.
Adhesit lingua lactentis ad
palatū eius in siti parvuli ei⁹
pecierunt panē: et nō erat qui
frangeret eis. **Wc.** Qui velce
batur voluptuose interierunt
in vijs: qui nutriebant in cro
cis amplerati sunt stercora.
Dan. Et maior effecta est ini
quitas populi mei peccato zo
domorum que subuersa est in
momento: et non ceperunt
in ea manus. **Zay.** Candido
res nazarei cūs nine: nitidio
res lacte: rubiscundiores ebo
re antiquo: zaphiro pulchrio
res. **Meb.** Denigrata est su
per carbones facies eorum et
non sunt cogniti in vijs: ad
hesit cutis eorū ossibus: aru
it et facta est quasi lignum.
Thetb. Melius fuit occisis
gladio q̄ imperfecti fame quo
mā siti extabuerunt consump
ti sterilitate terre. **H**ierusalē
hierusalē. **Rm.** Hierusalem lu

ge et erue te vestibus iocundita
tis induere cinere et cilicio quia
in te occisus est saluator israel.

¶ Vlulate pastores et plorate
aspergite vos cinere. Quia in te

Oratio Hieremie prophete.

Hecordare do. **L**ectio tertia.
mine et vide qđ acciderit no
bis intuere et respice opprobri
um nostrū. **H**ereditas nostra
versa est ad alienos dom⁹ nos
stre ad extraneos. Pupilli fac
ti sumus absqz patre: matres
nostre quasi vidue. Aquā no
stram pecunia bibimus ligna
nostra precio comparauimus
Leruicib⁹ minabamur: lassis
non dabatur requies. **E**gypto
declinus manū et assirijs vt
saturaremur pane. **P**atres no
stri peccauerunt et non sunt et
nos iniquitates eorum porta
uimus. **S**ervi dominati sunt
nostri et non fuit qui redime
ret nos de manu eorum. Con
uerte nos domine ac te et con
uertemur inova dies nostros
sicut a principio. **S**ed priu
ens repulisti nos iratus es co
tra nos vehementer. **H**ierusalē
hierusalē. **Rm.** Plange
quasi virgo plebs mea vlulate
pastores in cinere et cilicio quia
veniet dies domī magna et ama
ra valde. **¶** Plārerūt super me
manibus suis omnes transve
tes per viam sibilaerunt et mo

uerunt caput.
Gloria patri.
Secundo no
uamini porte
bit rex glorie.
terra. **A**na.
na domini in
Pā. Domini
Domine abstr
mā meā. **D**ā
Caro mea. **I**ā
Q Vid si
altum et era
Udixerūt.
Defecerunt
tiones consu
homo ad ip
est se teneri h
neretur nisi h
retur nisi h
zaretur nisi h
gētur nisi h
nisi homo.
mo ad illas
que in illo
homo esset.
nō esset nō l
Rm. Recess
aque vine ad
obscuratus e
est qui captiu
mīnē. **H**odi
seras pariter
struit. **¶** D
stra inferni
diaboli. **H**o

de spe.

fol. c v.

verunt caput. Quia veniet. **sine**
Gloria patri. Km. Plang. In
secundo nocturno. Aliis. Ele-
uamini porte eternales et introi-
bit rex glorie. Ps. Domini est
terra. Aña. Lredo videre bo-
na domini in terra viuentium.
Ps. Dominus illuminatio. An.
Domine abstraristi ab inferis ani-
mam meam. Ps. Exaltabo te. V.
Laro mea. Requiescat in spe. Lec
Quid sequit. No quarta.

Accessit homo ad cor altum
 id est cor secretum obisciens ho-
 minem celans intus deum ser-
 uans: formam dei in qua equa-
 lis est patri et offerens formam
 servi: qua minor est patre. Ip-
 se enim dicit utruque. Sed aliud
 est ex forma dei aliud ex forma
 servi. Dicit ex forma dei ego et
 pater unus sumus. Dicitque ex
 forma servi: quoniam pater maior
 me est. Unus ex forma dei. Ego
 et pater unus sumus qui cum in
 forma dei esset constitutus non
 rapinam arbitratum est esse se equa-
 lem deo: unde ergo ex forma
 servi. quoniam pater maior me est quam
 semetipm exanimuit formam ser-
 ui accipiens. Accessit ergo ho-
 mo et exaltabitur deus. Quod
 enim occisus est ex humana infir-
 mitate fuit quod resurrexit et
 ascendit ex potentia diuina.
Km. O vos omnes qui transitis
 per viam attendite et videte. Si
 est dolor similis sicut dolor meus
V. Attendite uniuersi populi et vi-
 dete dolori mei. Si est. **Lec. vi.**
Accessit homo ad cor altum
 cor secretum cor abditum non
 ostendens quid noscet: non ostendens
 quid esset. Illi putates
 hoc totum esse quod videbat
 occidit hominem in corde alto
 et exaltabitur deus in corde di-
 uino. Potentia enim maiestatis
 sue exaltatus est. Accedit ho-

¶ ix

mo ad cor altū et exaltabit deus. ppter ea iam attendite fratres mei cor altū homis. **L**ucus hominis. Mater syon dicit homo et homo nat⁹ est in ea et ipse fundauit eā altissim⁹. **I**n ipsa ciuitate factus est hō quā idē fundauit altissim⁹ q̄ i ea factus est hō. **R.** Ecce quō morī iustus et nemo p̄cipit corde viri iusti tollunt et nemo p̄siderat a facie iniqtatis sublatius est iustus. Et erit in pace memoria ei⁹. **V.** In pace factus est locus eius et in syon habitatio eius. Et erit. sine **G**lia patri. **R.** Ecce quō. **I**n tertio nocturno. **A**ii. **D**e adiuuat me et dñs susceptor ē aie mee. **P**s. Dens in nomine tuo. **A**ii. In pace fact⁹ est locus eius et in syon habitatio ei⁹. **P**s. Mōtus in iudea. **A**ii. Factus sum sicut homo sine adiutorio inter mortuos liber. **P**s. Dñe deus salutis. **V.** In pace fact⁹ est loc⁹ eius. Et in syon habitatio eius.

Quod ppter inter **L**ect. vii. mittetes inchoatois xp̄i sermonē ad pfectionē feramur nō rursum iacentes fundamē tū penitentie ab opibus mortuis et fidei ad deū baptisma et doctrine impositōis quoq; manū ac resurrectōis mortuorū et iudicij eterni. Et hoc fact⁹ siquidē pmisit de⁹. Impossibile est em̄ eos qui semel

sunt illuminati gustauerūt etia donū celeste et participes facti sp̄us sancti gustauerūt nibilo minus bonū dei verbū virtutis q̄ seculi venturi et lapsi se renouari rursum ad penitentia rursum crucifigentes sibimet ipsis filiū dei et ostentui habētes. **R.** Estimatus sum cum descenditibus in lacum. Factus sum sicut homo sine adiutorio inter mortuos liber. **V.** Et sicut vulnerati dormientes proiecti sunt in monumēto quorū nō est mēor ampli⁹ et ipsi de manu tua repulsi sunt. Factus sum. **L**ect. vii. **T**erra sepe venientē sup se bens ymbri et generas herba oportū illis a quibus colit accipit benedictionē a deo pro ferēs spinas et tribulos repoba est a maledictiōe proxima cuius p̄sumatio in cōbustione. **L**ōfidimus aut̄ de vobis dilectissimi meliora et vicinia saluti tam et si ita loquimur. Non enim iniustus dens ut obliuiscat operis nostri et dilectionis quā ostendistis in nomine ipsius qui ministratis sanctis et ministratis. **R**agnum dei christus immolatus ē p̄ salute mūdi nam de parētis p̄thoplasti fraude factor condolēs quando pom̄i norialis mortuū in mortem corruit. Ipse lignū tunc notauit dāna ligni ut solueret

Christus si
obediens pat
mouē autē cri
Cupimus
vestrū eandē
dinem ad ex
in finem vt
mini verum
qui fide et ob
tabūt prom
namq; prom
niā neminem
iurare maiori
metipsum d
dicens bene
plicās mult
elonganimit
est reppromi
ouis ad occisi
dum male tra
it os suum. **D**
tem vt vivific
V. In pace fa
et in syon hab
tus. **sine G**
aut ouis ad
des **A**ii. **D**

de tpe.

Psal. vi.

P. Christus factus est pro nobis obediens patri usq; ad mortem morē autē crucis. **Ips.** Lect. ix.
Cupimus autem vniūquēq; vestrū eandē ostentare solicitudinem ad expletionē spei vs; in finem ut non segnes efficia mini verum imitatores eorū qui fide et obedientia hereditabūt promissiones. Abrahe namq; promittens deus quoniam neminem habuit per quē iurare maiorem iuravit per se metipsum dicens. Nisi benedicens benedicam te et multiplicas multiplicabo te. Et sic elonganimititer ferēs adeptus est repromotionē. **Rm.** Sicut quis ad occasionem ductus est et dum male tractaretur nō aperuit os suum. Traditus est ad mortem ut vivificaret populum suū.
P. In pace factus est locus eius et in syon habitatio eius. Traditus. **sine Gloria patri. R.** Sic aut quis ad occasionē. **Ad laudes Ann.** O mors ero mors tua
Lect. viii. itē sup sebi erās herba nibus colit ē a deo pro ulos repro ē proxima cōbustione vobis di t vicinioia loquimur. is dens vt iostri et dile listis in no ministrasti stis. **R**ag nolatus ē p parētis pio or condoleō lis morsū in ē lignū ninc ut solueret;

morsus tuus ero inferne. **P.** Miserere mei. **A**nn. plangēt eum quasi vñigenitum quia innocentis domin⁹ occisus est. **P.** Judica me deus. **A**nn. Attende vniuersi populi et videte dolorē meū. **P.** Deus deus meus. **A**nn. A porta inferi erue domine animā meā. **P.** Ego dixi. **A**nn. O vos omnes qui trā sitis per viam attendite et videat si est dolor sicut dolor meus. **P.** Laudate. **S**equitur immediate super Benedict⁹ ann. **M**ulieres sedentes ad monumē tum lamentabantur flentes dos minū. **P.** Benedictus. Kyrieleyson. **O** Qui expansis. **O** Qui prophētice. **T**ertius versus erit. **V**ita in ligno moritur infernus ex mortu⁹ despoliatur. **E**cetera omnia sicut in precedētibus noctibus

Et sic est finis partis hymalis
de tpe.

Incipit pars
Sabbato in

Bla p. Et
diate sup ma
sabbati quel
bati venit mi
altera maria
alla. Ps. A
dicta ann. sa
in altari dic
Spiritu
tu nobis
tis infunde
tis pascalib
as pietate p
eiusdē. Hunc
leluia. Et in
missa et vesp
puato p̄sbit
cleric⁹ dicat
Ambrosij e
ud alicui⁹ sc
iou vel vig
nerit anticip
sabbati anti
cūdis vs ip
mimica pali
scō suffrag
Gernutis n
Annūciatō
Et Marii